证券代码: 833316 证券简称: 宏商科技

主办券商: 方正承销保荐

深圳市宏商材料科技股份有限公司 关于预计 2022 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

	主要交易内容	预计 2022 年发生金额	(2021) 年年初	预计金额与上年实
关联交易类别			至披露日与关联	际发生金额差异较
		十人工亚铁	方实际发生金额	大的原因
奶 3. 2. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4. 4.	公司及子公司拟向安普宏	5, 000, 000	1, 890, 000	根据公司经营计划
购买原材料、 燃料和动力、 接受劳务	商购买 EPDM 插拔式电缆附			制定。
	件产品等,金额不超过人民			
	币 500 万元(含税)。			
	公司及子公司拟向安普宏	10, 200, 000	10, 025, 600	
出售产品、商品、提供劳务	商、长春海达、成都石墨烯			
	销售合计金额不超过人民			
	币 1,020 万元(含税)的热			
	缩产品等。			
委托关联人销		0	0	
售产品、商品				
接受关联人委		0	0	
托代为销售其				
产品、商品				
其他	关联方周云、马洁为公司向	0	23, 366, 500	授信担保协议未到
	平安银行申请授信提供保			期
	证担保。			
合计		15, 200, 000	35, 282, 100	

注:2021年与关联方实际发生的关联交易金额以经会计师事务所审计的2021年审计报告的披露数据 为准。

安普宏商: 指广东安普宏商电气有限公司

长春海达: 指长春海达化学有限公司

成都石墨烯: 指成都石墨烯应用产业技术研究院有限公司

(二) 基本情况

1、关联方基本情况

法人及其他经济组织

1) 名称:广东安普宏商电气有限公司(以下简称"安普宏商")

住所:广州市花都区炭步镇车城大道自编 13 号之 8001 房

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 马潇

实际控制人: 马兴永

注册资本: 1600 万人民币

经营范围:橡胶零件制造;配电开关控制设备制造;电力电子元器件制造;绝缘制品制造;电工器材制造;电气设备批发;电线、电缆批发;电工器材的批发;电工器材零售;开关、插座、接线板、电线电缆、绝缘材料零售;电气设备零售。

2) 名称: 长春海达化学有限公司(以下简称"长春海达")

住所: 高新开发区硅谷大街 3355 号超达创业园 17 栋 336 室

企业类型:有限责任公司(自然人独资)

法定代表人:安东霞

实际控制人:安东霞

注册资本: 50 万人民币

经营范围: 热缩材料、冷缩材料、汽车零部件及电子产品的开发、生产、销售(在该许可的有效期内从事经营), 绝缘制品、电力电子元器件的销售(以上各项国家法律法规禁止的不得经营; 应经专项审批的项目未获批准之前不得经营)。

3) 名称:成都石墨烯应用产业技术研究院有限公司(以下简称"成都石墨烯")

住所:成都市温江区公平街办太极社区乐善路77号3栋9层1-25号

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人(如适用): 冯欣悦

实际控制人: 张东宝

注册资本: 5000 万人民币

经营范围: 石墨烯应用技术及产品的研发、销售、推广及技术服务、咨询服务; 创业投资; 实业投资; 货物及技术进出口业务; 化工原料及产品的技术研发、技术转让、技术推广; 研发、销售: 涂料; 防水防腐保温工程、管道工程、特种工程(不含爆破)、市政公用工程、环保工程、电力工程、石油化工工程的设计及施工; 环保技术服务、技术开发、技术推广、技术咨询、技术转让。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可展开经营活动)。

2、关联关系

- 1)周云先生为深圳市宏商材料科技股份有限公司(以下简称"公司")实际控制人、控股股东,担任公司董事长兼总经理,直接持有公司77.57%的股份。
- 2)安普宏商为公司关联方。公司持有安普宏商 44%出资份额,公司关联方周云先生任安普宏商的董事长;公司董事、股东钟晓光先生兼任安普宏商的董事。
- 3)长春海达为公司关联方。公司是深圳市宏商海达电子有限公司(以下简称"宏商海达")的控股股东,持股比例为85%,宏商海达少数股东安东霞持股比例为15%,长春海达为安东霞独资的公司。
- 4)成都石墨烯为公司关联方。公司关联方周云先生兼任烯旺新材料科技股份有限公司(以下简称"烯旺科技")董事,直接持有烯旺科技 9.35%股份(对应持股数量为1,140.7191万股),公司持有烯旺科技 3.31%股份(对应持股数量为404.0477万股),成都石墨烯为烯旺科技全资子公司。

3、关联交易的具体内容

根据公司及子公司业务发展及生产经营情况的需求,公司及子公司预计 2022 年度日常性关联交易的内容为:

1)购买原材料、燃料和动力、接受劳务

公司及子公司拟向安普宏商购买 EPDM 插拔式电缆附件产品等,交易金额不超过 人民币 500 万元(含税)。

2) 销售产品、商品、提供劳务

公司及子公司拟向安普宏商、长春海达、成都石墨烯销售合计金额不超过人民币1,020万元(含税)的热缩产品等。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

2021年12月3日,公司召开第五届董事会第十五次会议审议了《关于预计公司及 子公司2022年度日常性关联交易的议案》。周云、马洁、马超、钟晓光为本议案关联董 事,均须回避表决。因非关联董事不足三人,无法形成有效决议,本议案将直接提交公 司2021年第四次临时股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

- (一) 定价政策和定价依据
- 1、关于向关联方购买商品。公司及子公司将以市场行情为基础定价,遵循公平合理、互惠互利的交易原则,以市场价格向关联方采购相关商品,不存在损害公司和全体股东利益的行为。
- 2、关于销售商品、提供劳务。公司及子公司将以市场行情为基础定价,遵循公平 合理、互惠互利的交易原则,以市场价格向关联方销售相关商品,不存在损害公司和全 体股东利益的行为。

四、交易协议的签署情况及主要内容

根据公司及子公司业务发展及生产经营情况的需求,公司及子公司预计 2022 年度日常性关联交易的内容为:

1、购买原材料、燃料和动力、接受劳务

公司及子公司拟向安普宏商购买 EPDM 插拔式电缆附件产品等,交易金额不超过人 民币 500 万元(含税)。

2、销售产品、商品、提供劳务

公司及子公司拟向安普宏商、长春海达、成都石墨烯销售合计金额不超过人民币

1,020 <i>f</i>	7元(含)	税)的热练	育产品等,	具体如卜	:
----------------	-------	-------	-------	------	---

序号	关联方	交易内容	预计金额 (含税)
1	安普宏商	销售热缩产品等	10 万元
2	长春海达	销售热缩产品等	1,000万元
3	成都石墨烯	销售热缩产品等	10 万元
合计			1,020万元

本次预计的日常性关联交易合同目前尚未签署,公司将根据审议情况签署相关合同。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

1、必要性

上述预计关联交易是公司日常性经营业务,是公司业务发展及生产经营的正常需要,上述关联交易有利于公司持续稳定经营,是合理的、必要的。

2、关联交易对公司的影响

上述预计与关联方进行的与日常经营相关的关联交易属于正常的商业交易行为,遵循有偿公平、自愿的商业原则,交易价格系按市场方式确定,定价公允合理,对公司持续经营能力、损益及资产状况无不良影响,公司独立性没有因关联交易受到不利影响,不存在损害公司及其他股东利益的情形。同时此类关联交易的金额较小,公司主营业务不因此类交易而对关联方形成依赖,不会影响公司的独立性。

六、 备查文件目录

- (一) 经与会董事签字确认的《深圳市宏商材料科技股份有限公司第五届董事会第十 五次会议决议》
- (二) 经与会监事签字确认的《深圳市宏商材料科技股份有限公司第五届监事会第八 次会议决议》

深圳市宏商材料科技股份有限公司

董事会

2021年12月7日